
čá S av "Ě"° ČÁSLAV

Střechy Rajm s.r.o.
Jenikovská 362/66
286 01 Čáslav

Odstoupení od smlouvy

Vážení,

smlouvou o dílo ze dne 21.9.2023 jste se zavázali, že pro Město Čáslav zhotovíte dílo, a to ,,Osazení
bezpečnostních střešních oken na budově Cp. 184 dle PBŘ". Dílo mělo být zhotoveno do 29.12.2023. Dne
23.10.2023 jste si převzali staveniště. Do dnešního dne jste však dílo nezhotovili, ani jste s jeho zhotovením
nezapočali. Zároveň jste byli upozorněni na možnost, že Město Čáslav v případě nezhotoveni díla v termínu
může od smlouvy o dílo odstoupit. Smlouva o dílo jasně stanovi: V případě vÍce jak desetidenního prodlení
zhotovitele se splněním konečného termínu provedení díla nebo pokud bude z jiných skutečností zjevné,
že zhotovitel z důvodů na své straně dílo nedokončí ve sjednaném terminu, může objednatel od této
smlouvy odstoupit. Z uvedeného je zjevné, že dílo z Vaši strany zhotoveno nebude, proto Město Čáslav
tímto odstupuje od smlouvy o dílo ze dne 21.9.2023.

Zároveň Vám sděluji, že vzhledem k tomu, že dílo nebylo zhotoveno v termínu, bude Vám vyúčtována
smluvní pokuta ve výši 3000,- kč za každý den prodlení do doby odstoupenive smyslu ustanovení ČI. 14
smlouvy o dílo.

Lituji, že Vám nemohu podat lepši zprávu.

V Čáslavi dne 05.01.2024

y'i. Jaromír Strnad - starosta města Čáslav

MĚSTO ČÁSLAV

Nám. Jana Žižky zTrocnova 1, 286 01Čáslav
Tel.: +420 327 300 200 l radnice@meucaslav.cz l www.meucaslav.cz
lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l OS: ffnbe7e

1/1




